•

•

Câmara Municipal ckXonte Aor

tçl toco" oi?x° cs2,

(PaLiCi0 24 de ,Março

ATO DA MESA N°. 02/2016

"Dispõe sobre suplementação de Dotações Orçamentárias que especifica"

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR, Estado de
Sã -r •7'aulo, usando das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e considerando o disposto no
artiç, 16, inciso XIII do Regimento Interno e a Lei Municipal LOA 2016 Ni' 2.228 de 17 de
novembro de 2015.

Artigo 1° - Suplementar a importância de R$ 550.000,00 (Quinhentos e Cinquenta
Mil Reais) as seguintes dotações rubrica orçamentária que segue:

01.01.00 — Poder Legislativo
01.01.01 — Corpo Legislativo de Monte Mor
01.031.1003.2070 — Manutenção da Unidade Câmara Municipal
3.1.90.11.00 — 1 Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil R$ 100.000,00
3.1.90.13.00 —2 Obrigações Patronais R$ 100.000,00
3.3.90.30.00 — 5 Material de Consumo R$ 150.000,00
3.3.90.39.00 — 8 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica R$ 200.000,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO R$ 550.000,00

Artigo 2° - Para atender a Suplementação Orçamentária do artigo anterior, ficam
anuladas dotações orçamentárias da seguinte rubrica:

01.01.00 — Poder Legislativo
01.01.01 — Corpo Legislativo de Monte Mor
01.031.1003.2070 — Manutenção da Unidade Câmara Municipal
3.1.90.16.00 — 3 Outras Despesas Variáveis — Pessoal Civil R$ 220.000,00
3.1.90.91.00 —4 Sentenças Judiciais R$ 100.000,00
3.3.90.35.00 — 6 Serviços de Consultoria R$ 50.000,00
3.3.90.36.00 — 7 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física R$ 50.000,00
3.3.90.92.00 — 9 Despesas de Exercícios Anteriores R$ 50.000,00
4.4.90.52.00 — 10 Equipamentos e Material Permanente R$ 80.000,00

TOTAL DA ANULAÇÃO R$ 550.000,00

Artigo 3° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-000 - Fone/Fax: (19) 3889-2780

Email: camara@camaramontemor.sp.gov.br

•

•

Câmara Aunicipal ck X9nte
-.3ctíciicio 24 de AgrçO

Câmara Municipal de Monte Mor, 15 de Fevereiro de 2016.

NTONIO GIATI
Pr idente dCâmjMi.midpaI

eYNa N)Je-S
GARCIA FERNANDES

— 1a Secretária

ECIR TORRES
2° Secretário

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor, em 15 de Fevereiro de 2016.

ER
iret

Cl TASSO
ral

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-000 - Fone/Fax: (19) 3889-2780

Email: camara@camaramontemor.sp.gov.br